

COTAÇÃO

NUM ORD	DESCRIÇÃO	ESPEC	QUANT	VL UNT	VL TOTAL
1	ARROZ TIPO 2	PACOTE DE 05 KG	1.000 UND	R\$ 17,90	R\$ 17.900,00
2	AÇUCAR	PACOTE DE 02 KG	2.000 UND	R\$ 4,98	R\$ 9.960,00
3	FEIJÃO TIPO 1	PACOTE DE 01 KG	2.000 UND	R\$ 5,79	R\$ 11.580,00
4	FARINHA DE PUBA	PACOTE DE 02 KG	2.000 UND	R\$ 7,92	R\$ 15.840,00
5	MACARRÃO ESPAGUETE	PACOTE DE 500 G	2.000 UND	R\$ 2,09	R\$ 4.180,00
6	BISCOITO ÁGUA E SAL	PACOTE DE 400G	2.000 UND	R\$ 3,45	R\$ 6.900,00
7	BISCOITO DOCE MAISENA	PACOTE DE 400G	2.000 UND	R\$ 3,45	R\$ 6.900,00
8	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL	PACOTE DE 250 G	2.000 UND	R\$ 3,60	R\$ 7.200,00
9	ÓLEO DE SOJA	GARRAFA DE 900 ML	2.000 UND	R\$ 7,29	R\$ 14.580,00
10	MARGARINA	POTE DE 500G	1.000 UND	R\$ 3,60	R\$ 3.600,00
11	LEITE EM PÓ INTEGRAL	PACOTE DE 200 G	2.000 UND	R\$ 4,99	R\$ 9.980,00
12	MILHARINA	PACOTE DE 500 G	4.000 UND	R\$ 1,17	R\$ 4.680,00
13	SAL	PACOTE DE 1 KG	1.000 UND	R\$ 0,70	R\$ 700,00
14	MORTADELA	PACOTE DE 1 KG	1.000 UND	R\$ 7,55	R\$ 7.550,00
TOTAL					R\$ 121.550,00

03.030.688/0001-40

O CORINGAO LTDA

Av. Presidente Vargas, Nº 540, Centro

CEP 68.632-000

Ulianópolis

PA

O Coringão Ltda.

CNPJ: 03.030.688/0001-40 - Insc. Est.: 152.047.719

Av. Presidente Vargas - 540 - Centro - Fone: (91) 3726-1231 - CEP 68.632-000 - Ulianópolis - PA

EMPRESA

	SUPERMERCADO LIDER				
	NOME;B Q DA SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PRODOTOS ALIM.				
	ENDEREÇO;R PRINCESA ISABEL 704				
	BAIRRO;RESENDE 1 CIDADE;ULIANOPOLIS-PA				

CNPJ;28.069.085/0001-83

COTAÇÃO

NUM ORD	DESCRIÇÃO	ESPEC	QUANT	VL UNT	VL TOTAL
1	ARROZ TIPO 2	PACOTE DE 05 KG	1.000	17,99	17990
2	AÇUCAR	PACOTE DE 02 KG	2.000	4,95	9900
3	FEIJÃO TIPO 1	PACOTE DE 01 KG	2.000	5,99	11980
4	FARINHA DE PUBA	PACOTE DE 02 KG	2.000	4,8	9600
5	MACARRÃO ESPAGUETE	PACOTE DE 500 G	2.000	2,45	4900
6	BISCOITO ÁGUA E SAL	PACOTE DE 400 G	2.000	3,49	6980
7	BISCOITO DOCE MAISENA	PACOTE DE 400 G	2.000	3,59	7180
8	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL	PACOTE DE 250 G	2.000	3,69	7380
9	ÓLEO DE SOJA	GARRAFA DE 900 ML	2.000	7,45	14900
10	MARGARINA	POTE DE 500 G	1.000	3,99	3990
11	LEITE EM PÓ INTEGRAL	PACOTE DE 200 G	2.000	4,8	9600
12	MILHARINA	PACOTE DE 500 G	4.000	1,49	5960
13	SAL	PACOTE DE 1 KG	1.000	0,9	900
14	MORTADELA	PACOTE DE 1KG	1.000	7,49	7490
					118750

28.069.085/0001-83
B.Q. DA SILVA COM VAR
DE PROD. ALIMENTICIOS
RUA PRINCESA ISABEL, 704
RESENDE I, ULIANPOILIS
CEP: 68.632-000 - PA

Bruno Avarozmz da Silva

NUM	DESCRIÇÃO	ESPEC	QUANT	VL UNT	VL TOTAL
ORD					
1	ARROZ TIPO 2 VEREDÃO	PACOTE DE 05 KG	1.000,00	R\$ 20,49	20.490,00
2	AÇUCAR CAUAXI	PACOTE DE 02 KG	2.000,00	R\$ 5,29	10.580,00
3	FEIJÃO TIPO 1 BOCA CHEIA	PACOTE DE 01 KG	2.000,00	R\$ 6,85	13.700,00
4	FARINHA DE PUBA TOCANTINS	PACOTE DE 02 KG	2.000,00	R\$ 10,70	21.400,00
5	MACARRÃO ESPAGUETE RICOSA	PACOTE DE 500 G	2.000,00	R\$ 2,70	5.400,00
6	BISCOITO ÁGUA E SAL PILAR	PACOTE DE 400 G	2.000,00	R\$ 2,99	5.980,00
7	BISCOITO DOCE MAISENA MY BYT	PACOTE DE 400 G	2.000,00	R\$ 4,35	8.700,00
8	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL RANCHEIRO	PACOTE DE 250 G	2.000,00	R\$ 3,79	7.580,00
9	ÓLEO DE SOJA	GARRAFA DE 900 ML	2.000,00	R\$ 7,69	15.380,00
10	MARGARINA PRIMOR	POTE DE 500 G	1.000,00	R\$ 4,29	4.290,00
11	LEITE EM PÓ INTEGRAL ELEGÉ	PACOTE DE 200 G	2.000,00	R\$ 5,10	10.200,00
12	MILHARINA NUTRIVITA	PACOTE DE 500 G	4.000,00	R\$ 1,79	7.160,00
13	SAL ATLANTICO	PACOTE DE 1 KG	1.000,00	R\$ 0,79	790,00
14	MORTADELA AMERICANO	PACOTE DE 1KG	1.000,00	R\$ 9,99	9.990,00

141.640,00

23.653.286/0001-00

R. Araújo de Oliveira Eireli-EPP

Rua Boa Vista, 167 - Resende II

CEP 68.632-000

Ulianópolis

Pará

23.653.286/0001-00

R. Araújo de Oliveira Eireli-EPP

Rua Boa Vista, 167 - Resende II

CEP 68.632-000

Ulianópolis

Pará